
2025(一社)四青№71

2025年 11月吉日 

正会員 賛助会員 研修生 各位 

一般社団法人四日市青年会議所 

理事長 仲野 仁裕 

専務理事 蛭波  敬 

事務局 事務局長 伊藤 公一 

12月度例会 卒業式 

今、ここに在る意味 〜つなぎたい想いがある〜 

開催のご案内 

拝啓 清秋の候、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

これまで青年会議所活動の中で得た「知識や経験」「運動の楽しさ」を想いとして会員が共有し、よりよい活

動につなげてきました。卒業生の最後の節目の時間を共に過ごし、失われていく想いを組織の財産として在

籍会員が受け取り、それぞれが未来への活躍につなげる必要があると考え、12月度例会を開催させていただ

きます。 

つきましては、上記趣旨をご理解の上、ご参加いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

日 時 ：2025年 12 月 7 日（日） 受付 13：45 開会 14：00 終了 15：55 

場 所 ：都ホテル四日市 朝明の間  〒510-0087 三重県四日市市安島 1-3-38 

ドレスコード ：卒業生 ビジネスまたは、フォーマル 

現役会員 ビジネス（JC バッジ、ネームプレート） 

※卒業生は 13：30 に集合していただき、リハーサルを行いますのでよろしくお願いいたします。

※サロンの開催はありません。

以上 

＊11 月 28 日（金）迄に以下から出欠回答をお願いいたします。 

https://forms.gle/mLxbtYnhmooaVUp36（回答状況確認） 

https://forms.gle/mLxbtYnhmooaVUp36
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1u_unFk4NrfKFYk7boujmKk6Bodu8g6dEn7KMNyqJ2hA/edit?usp=sharing

